potens: *cum* necessariis eget, an-
xietatibus mordetur, ... etiam
id, quod maxime petebat, p.
esse desistit 62, 5 sqq. an ..
regna ... efficere -tem valent?
54, 18 sq. an tu -tem censes,
quem videoas velle, quod non
possit efficere, -tem censes ...,
qui, quos terret, ipse plus me-
tuit? 55, 6 sqq. qui se volet
esse -tem, animos domet ille
feroces 55, 26 sq. nequam ho-
mines ... -tes .. arbitraris 18,
29 sq. spreta -tiorum semper
offensio 8, 23 sq. *deus* beatitu-
dinis -tissimus 74, 31 sq. nihilo
indigere ... -tissimum 61, 7.

potentia malorum 84, 5. 11. 20. 24.
26. summa p. 67, 16. an in bonis
non est numeranda p.? 49, 7 sq.
pellere curas ... non posse p.
non est 56, 3 sqq. ullamne ...
hominis -tiam putas, qui, quod
ipse in alio potest, ne id in se
alter valeat, efficere non possit?
38, 3 sqq. qui divitias ob -tiam
voluptatesque desiderant vel
qui -tiam seu pecuniae causa
seu proferendi nominis petunt
48, 5 sqq. *cf.* 13. 23. bonis
semper adest -tia 80, 29 sq.
sunt qui summum bonum in
summa -tia esse constituant 47,
23 sq. — *praeterea* 36, 24; 37, 10;
49, 19; 54, 22; 55, 19; 58, 18; 60,
16. 27 sq.; 61, 3. 20. 28; 68, 1;
94, 6.

potestas efficax optatorum 109, 26.
regia 55, 11 (*cf.* 54, 23). malo-
rum 91, 17. Neronis 39, 17.

regnorum 54, 23. p. sui compotem *non facit* 38, 21. praetura magna olim p. 53, 30 sq. qua parte ... desinit p., hac impotentia subintrat 54, 27 sq. verae -tis inscii 36, 25. (mus) sibi ... -tem prae ceteris vindicantis 37, 12 sq. ex aliena .., ex propria -te 118, 23 sq. in mea -te situm est mutare propositum 126, 6. si ipsis dignitatibus ac -tibus inesset aliquid naturalis ac proprii boni 38, 6. potestas voluntati *opponitur* 81, 8. 11. — *praeterea* 55, 3. 6; 86, 12; 126, 1. potum (dabat) amnis 36, 4.

practica philosophia 2, 21.
praecedere: concessis -dentibus ... de inflatione causari *non licet* 90, 5; cf. 111, 31; 119, 21. qui conclusioni accedere durum putat, aequum est ... falsum aliquid praecessisse demonstret 90, 1 sqq.

praedestinata 110, 7.

praedestinatio divina 96, 1.

praefectus praetorii 9, 12.

praemium: propter quod unaquaque res geritur, eiusdem rei p. esse non iniuria videri potest 85, 17 sqq. p. laboris 105, 18. bonorum 86, 11. probis probitas ipsa fit p. 86, 17 sq. cf. 3. de alienis p. sermunculis postulatis 42, 1 sq. nihil opus est iudice p. deferente 92, 4 sq. quos alii -o, alii supplicio dignos arbitrantur 99, 1 sq. -a sanguinis 36, 15. virtutis 11, 25 sq. (virtutum 94, 13); cf. 79, 5. 17. *bonorum* 85, 16. 22 sq. 25; 86, 4. 5. 15. 16; 104, 25; 127, 2. levia 88, 7.